
2024 年 10 月 15 日 
各位 

丸和バイオケミカル株式会社 
代表取締役社長 古塩賢太郎 

 
本社オフィス移転のお知らせ 

 
当社は、本社オフィスを 2025 年 2 月 （予定）に下記の新住所へ移転いたしますので、お

知らせいたします。 
 

 当社では、これまで在宅勤務や時差出勤などのワークスタイル変革に取り組んでまいり
ましたが、今般の本社オフィス移転においては、社員が安心して働けるワークプレイスへ変
容し、チームパフォーマンスを高めるオフィス空間を創造することでワークエンゲージメン
トを高め、将来にわたって持続的に発展成長する企業を目指してまいります。 
 
 新しい環境の中、お取引先の皆様にはより良いサービスを提供してまいりますので、今後
とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

（記） 
 
１．移転予定先 ：〒101-0041 

東京都千代田区神田須田町 2 丁目 19 番地 23 
DAIWA 秋葉原ビル 10 階 
（電話・ファックス番号は変わりません） 

 
２．移転日（予定）：2025 年 2 月１日 
 

以上 


